



DOCOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
AV. EDMUNDO DOUBRAWA 1001
ZONA IND. NORTE
JOINVILLE - SC
CEP 89219-502 - 800474333

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 1718483 FL 1 / 1
SÉRIE 7



CHAVE DE ACESSO
4222 0975 3390 5100 0141 5500 7001 7184 8312 7214 2668

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
342220182685472 05/09/2022 10:17:40

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PROD. ESTAB. DE ENCOMENDA FUTURA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
250767805

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO
188109634

CNPJ
75.339.051/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

BARCELONA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

CNPJ / CPF
20.644.094/0001-49

DATA DA EMISSÃO
05/09/2022

ENDEREÇO

R CEL ALMERINDO REHEM 82 AD 15 SL 1501

BAIRRO / DISTRITO

CAMINHO DAS

CEP
41820-768

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
05/09/2022

MUNICÍPIO

SALVADOR

FONE / FAX

7133416937

UF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:01:08

FATURA/DUPPLICATA

| FATURA/DUPPLICATA | VENCIMENTO | VALOR | FATURA/DUPPLICATA | VENCIMENTO | VALOR | FATURA/DUPPLICATA | VENCIMENTO | VALOR |
|-------------------|------------|-------|-------------------|------------|-------|-------------------|------------|-------|
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

CALCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|
| BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO DO ICMS ST | VALOR DO ICMS SUBSTITUTO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 268.353,50 | 18.784,75 | 0,00 | 0,00 | 268.353,50 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | VALOR DO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IPI |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | VALOR TOTAL DA NOTA |
| | | | | 268.353,50 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RPA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA

0 - Por conta do emitente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ

17.406.741/0007-65

ENDEREÇO

BR 101 KM 48,5 GALPÃO 5

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260151300

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

155,00 VOLUME/VOLUME/V 1.736,797 1.596,344

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CODIGO | DESCRIÇÃO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CST | CFOP | UN | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | B CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
|----------|--|----------|-----|------|----|----------|----------------|-------------|-------------|------------|-----------|--------------------|
| 00162666 | TORNEIRA LAVATORIO MESA DN15(1/2) ITAPEMA BELLA - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 72,00 | 97,34 | 7.008,48 | 7.008,48 | 490,50 | 0,00 | 7,00 0,00 |
| 00985706 | CHUVEIRO EDEN (0)150 - DN15(1/2) - CHROME | 74182000 | 500 | 6116 | PC | 294,00 | 118,75 | 34.912,50 | 34.912,50 | 2.443,88 | 0,00 | 7,00 0,00 |
| 00795966 | MISTURADOR MONOCOMANDO PARA LAVATORIO DE MESA LIFT - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 144,00 | 337,14 | 48.548,16 | 48.548,16 | 3.398,37 | 0,00 | 7,00 0,00 |
| 01138196 | TORNEIRA COZINHA DE MESA BICA ALTA 90° MOVEL - NOVA LOGGICA - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 220,00 | 258,05 | 56.771,00 | 56.771,00 | 3.973,97 | 0,00 | 7,00 0,00 |
| 00801306 | TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA ALTA GALLI - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 72,00 | 131,50 | 9.468,00 | 9.468,00 | 662,76 | 0,00 | 7,00 0,00 |
| 01136506 | TORNEIRA LAVATORIO DE MESA BICA ALTA - NOVA LOGGICA - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 72,00 | 161,84 | 11.652,48 | 11.652,48 | 815,67 | 0,00 | 7,00 0,00 |
| 00811906 | ACABAMENTO REGISTRO DECA 1/2-3/4 E 1 LIFT - CHROME | 84819010 | 500 | 6116 | PC | 1.404,00 | 71,22 | 99.992,88 | 99.992,88 | 6.999,51 | 0,00 | 7,00 0,00 |

CALCULO DO ISSQN

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
| 12728 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

*** LOCAL DE ENTREGA: R. ESTACIO GONZAGA, 119, PRAÇA DOUTOR JORGE CALMON Bairro: H FLORESTAL Cidade: SALVADOR BA CEP 40295020 | CNPJ: 20644094000149 Ins Estadual: ISENT0 | Ped Cliente: 8598 | Pedido DOCOL: 51657188 | 29-10 Davidson Bruno Endereço de entrega: Horto parque barcelona praça doutor jorge calmon, 119, (entrada ao lado da embasa) Horto florestal - Salvador - BA Contato: 71 9 9127-7610 PEDIDO: 8598 Ficha da Obra: 1028638 CNPJ Construtora: 20644094000149 | NF 1513499 08/11/21 IPI CFE INCISO VII ART 407 DECRETO 7.212/10. ICMS INCIDE CFE ART 42 ANEXO 6 DECRETO 2.870/01. NF SOMENTE P/EFEITO DE TRANSPORTE. MERCAD. FATURADA E IPI DESTACADO NA NF 1513499 SERIE: 7 DE 08/11/2021 | DIFAL conforme convênio ICMS 93 de 17/09/15 - IE 188109634. | 29-10 Davidson Bruno Endereço de entrega: Horto parque barcelona praça doutor jorge calmon, 119, (entrada ao lado da embasa) Horto florestal - Salvador - BA Contato: 71 9 9127-7610 PEDIDO: 8598 Ficha da Obra: 1028638 CNPJ Construtora: 20644094000149 | EC 87/2015 Valor ICMS Partilha UF Destino: 29.518,89 |

RESERVADO AO FISCO

INSTALADORA ELETRICA LTDA
Rogerio Oliveira de Souza
Almoxarife



DOCOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
AV. EDMUNDO DOUBRAWA 1001
ZONA IND. NORTE
JOINVILLE - SC
CEP 89219-502 - 800474333

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 1719904 FL 1 / 1
SÉRIE 7

CHAVE DE ACESSO
4222 0975 3390 5100 0141 5500 7001 7199 0418 4261 6865

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
342220184020032 06/09/2022 13:48:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PROD. ESTAB. DE ENCOMENDA FUTURA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

250767805

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

188109634

CNPJ

75.339.051/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

BARCELONA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

CNPJ / CPF

20.644.094/0001-49

DATA DA EMISSÃO

06/09/2022

ENDEREÇO

R CEL ALMERINDO REHEM 82 AD 15 SL 1501

BAIRRO / DISTRITO

CAMINHO DAS

CEP

41820-768

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

08/09/2022

MUNICÍPIO

SALVADOR

FONE / FAX

7133416937

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

12:58:52

FATURA/DUPLICATA

FATURA/DUPLIC.

VENCIMENTO

VALOR

FATURA/DUPLIC.

VENCIMENTO

VALOR

FATURA/DUPLIC.

VENCIMENTO

VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

35.062,56

VALOR DO ICMS

2.454,38

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUTO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

35.062,56

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

35.062,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RPA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA

0 - Por conta do emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ

17.406.741/0007-65

ENDEREÇO

R 101 KM 48,5 GALPÃO 5

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260151300

QUANTIDADE

13,00

ESPÉCIE

VOLUME/VOLUME

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

210,086

PESO LÍQUIDO

198,848

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CST | CFOP | UN | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQUOTAS ICMS IPI |
|----------|--|----------|-----|------|----|--------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|--------------------|
| 00795906 | MISTURADOR MONOCOMANDO PARA LAVATORIO DE ME SA LIFT - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 104,00 | 337,14 | 35.062,56 | 35.062,56 | 2.454,38 | 0,00 | 7,00 0,00 |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

12728

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

*** LOCAL DE ENTREGA: R ESTACIO GONZAGA, 119, PRAÇA DOUTOR JORGE CALMON Bairro: H FLORESTAL Cidade: SALVADOR/BA CEP: 40295020 | CNPJ: 20644094000149 Ins. Estadual: ISENT0 | Ped. Cliente: 8598 | Pedido DOCOL: 51657188 | 29-10 Davidson/Bruno Endereço de entrega: Horto parque barcelona praça doutor jorge calmon, 119, (entrada ao lado da embasa) Horto florestal - Salvador - BA Contato: 71 9 9127-7610 PEDIDO: 8598 Ficha da Obra: 1028638 CNPJ Construtora: 20644094000149 | NF 1513499 08/11/21 IPI CFE. INCISO VII ART. 407 DECRETO 7.212/10. ICMS INCIDE CFE. ART. 42 ANEXO 6 DECRETO 2.870/01. NF SOMENTE P/EFEITO DE TRANSPORTE. MERCAD. FATURADA E IPI DESTACADO NA NF 1513499 SÉRIE: 7 DE 08/11/2021 | DIFAL conforme convênio ICMS 93 de 17/09/15 - IE 188109634. | 29-10 Davidson/Bruno Endereço de entrega: Horto parque barcelona praça doutor jorge calmon, 119, (entrada ao lado da embasa) Horto florestal - Salvador - BA Contato: 71 9 9127-7610 PEDIDO: 8598 Ficha da Obra: 1028638 CNPJ Construtora: 20644094000149 | EC 87/2015 Valor ICMS Partilha UF Destino: 3.856,88 |

RESERVADO AO FISCO

INSTAL. INSTALADORA ELE. HID. LTDA
Regênio Oliveira de Souza
Almoxarife

| | | | | | |
|--|--|-------------------------------------|---|---|--|
| RPA TRANSPORTES E LOGISTICA | | | RPA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA EP ROD BR 101, 0 SAO MARCOS - FONE: (11)3623-4318 JOINVILLE - SC - CEP: 89214-370 | | |
| CNPJ 17.406.741/0007-65 IE 260151300 RNTRE 46316791 www.rpatransportes.com.br | | | | | |
| TIPO DO CT-E NORMAL | | TIPO DO SERVIÇO NORMAL | | CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 6353 Transp a est comercial | |
| ORIGEM DA PRESTAÇÃO ITAJAI/SC | | DESTINO DA PRESTAÇÃO SALVADOR/BA | | EMITIDO POR baptista | |
| REMETENTE DOCOL METAIS SANITARIOS LTDA END AV. EDMUNDO DOBRAWA 1001 ZONA SN .. MUN JOINVILLE - SC CEP 89219-502 CNPJ 75.339.051/0001-41 IE 250767805 FONE 0 | | | | | |
| DESTINATARIO BARCELONA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIARAMA END R CEL ALMERINDO REHEM 82 AD 15 SL 1501 CAMINHO DAS ARVORES MUN SALVADOR - BA CEP 41820-768 CNPJ 20.644.094/0001-49 IE FONE (71)33416937 | | | | | |
| EXPEDIDOR DOCOL METAIS SANITARIOS LTDA END AV. EDMUNDO DOBRAWA 1001 ZONA SN .. MUN JOINVILLE - SC CEP 89219-502 CNPJ 75.339.051/0001-41 IE 250767805 FONE 0 | | | | | |
| RECEBEDOR/LOC ENTREGA BARCELONA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA END RUA ESTACIO GONZAGA SN HORTO FLORESTAL MUN SALVADOR - BA CEP 40295-020 CNPJ 20.644.094/0001-49 IE FONE (71)33416937 | | | | | |
| TOMADOR DOCOL METAIS SANITARIOS LTDA END AV. EDMUNDO DOBRAWA 1001 ZONA SN .. MUN JOINVILLE - SC CEP 89219-502 CNPJ 75.339.051/0001-41 IE 250767805 FONE 0 | | | | | |
| OBSERVAÇÕES CST: 00 - Apolice seguro: 547539/2019 - Seguradora: 03502099000118 HUBB SEGUROS BRASIL S.A. *** TABELA: COMBINADA C0407780 - ROTA: VP/FDSP - TARIF: 240 - TIPO MERCAD: DOCOL METAIS. Conferente: ER BISON *** N PEDIDO: 51657188,51657188. *** Tratamento de dados pes soais pode ser dado para execucao de contrato de transporte (LGPD art. 7, V). | | | | | |
| PLACA DE COLETA MBO3082 NR 11203625972064 - 11203626030559 | | | | | |
| TOMADOR SERVIÇO REMET COBRAR A PRAZO PREV.ENTREGA 16/09/22 | | | | | |
| DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE | | | | | |
| NOME / RG | | ASSINATURA / CARIMBO | | CHEGADA DATA/HORA | |

| | | | | | | | | |
|--|---------------------|---------------------|--------------|--------------------------------------|-------------------------------|--|-----------|--|
| DACTE | | | | | AUTORIZAÇÃO 06/09/22 19:58 | | FL 1/1 | |
| Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico | | | | | | | | |
| SÉRIE 1 | NÚMERO 000073548 | MODAL RODOVIÁRIO | MODELO 57 | Nº PROTOCOLO 342220158433038 | | | | |
| CONTROLE DO FISCO | | | | | | | | |
|  | | | | | | | | |
| Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www.cte.fazenda.gov.br 42.2209.17.406.741/0007-65-57-001-000.073.548-101.661.925-0 | | | | | | | | |
| COMPONENTES DO FRETE (R\$) | | | | MERCADORIA | | | | |
| FRETE PESO 1.313,31 | | | | PROD PREDOMIN ACABAMENTO REGI | | | | |
| FRETE VALOR 864,67 | | | | ESPECIE DIVERSOS | | | | |
| DESPACHO 47,20 | | | | VALOR MERCADORIA (R\$) 308.810,30 | | | | |
| GRIS 463,22 | | | | QTDE PARES/VOLUMES 0 170 | | | | |
| PEDAGIO 84,00 | | | | CUBAG(m3)/PESO (Kg) 0,0000 1.979,223 | | | | |
| TAS 5,60 | | | | PESO CÁLCULO (Kg) 1.979,223 | | | | |
| TRT 416,70 | | | | | | | | |
| IMP REPASSADO 240,46 | | | | | | | | |
| FRETE TOTAL (R\$) 3.435,16 | | | | VALOR A RECEBER (R\$) 3.435,16 | | | | |
| DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R\$ | | | | | | | | |
| ICMS/ISS: 240,46 PIS: 52,71 COFINS: 242,80 TOTAL: 535,97 | | | | | | | | |
| CHAVES NF-E/CT-E | | | | | | | | |
| NF-E: 42220975339051000141550070017184831272142668 | | | | | | | | |
| NF-E: 42220975339051000141550070017189091342216860 | | | | | | | | |
| PIX | | | | | | | | |
| JVL 069868-7 | | | | | | | | |
| SSA / 402 | | | | | | | | |

PROCESSADO POR SSW-INF.BR

| | | | | | |
|--|--|-------------------------------------|---|---|--|
| RPA TRANSPORTES E LOGISTICA | | | RPA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA EP ROD BR 101, 0 SAO MARCOS - FONE: (11)3623-4318 JOINVILLE - SC - CEP: 89214-370 | | |
| CNPJ 17.406.741/0007-65 IE 260151300 RNTRE 46316791 www.rpatransportes.com.br | | | | | |
| TIPO DO CT-E NORMAL | | TIPO DO SERVIÇO NORMAL | | CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 6353 Transp a est comercial | |
| ORIGEM DA PRESTAÇÃO ITAJAI/SC | | DESTINO DA PRESTAÇÃO SALVADOR/BA | | EMITIDO POR baptista | |
| REMETENTE DOCOL METAIS SANITARIOS LTDA END AV. EDMUNDO DOBRAWA 1001 ZONA SN .. MUN JOINVILLE - SC CEP 89219-502 CNPJ 75.339.051/0001-41 IE 250767805 FONE 0 | | | | | |
| DESTINATARIO BARCELONA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIARAMA END R CEL ALMERINDO REHEM 82 AD 15 SL 1501 CAMINHO DAS ARVORES MUN SALVADOR - BA CEP 41820-768 CNPJ 20.644.094/0001-49 IE FONE (71)33416937 | | | | | |
| EXPEDIDOR DOCOL METAIS SANITARIOS LTDA END AV. EDMUNDO DOBRAWA 1001 ZONA SN .. MUN JOINVILLE - SC CEP 89219-502 CNPJ 75.339.051/0001-41 IE 250767805 FONE 0 | | | | | |
| RECEBEDOR/LOC ENTREGA BARCELONA EMPREENDIMENTOS IMOB END R ESTACIO GONZAGA 119 PRACA DOUTOR JORGE CALMON HORTO FLORE MUN SALVADOR - BA CEP 40295-020 CNPJ 20.644.094/0001-49 IE FONE (71)33416937 | | | | | |
| TOMADOR DOCOL METAIS SANITARIOS LTDA END AV. EDMUNDO DOBRAWA 1001 ZONA SN .. MUN JOINVILLE - SC CEP 89219-502 CNPJ 75.339.051/0001-41 IE 250767805 FONE 0 | | | | | |
| OBSERVAÇÕES CST: 00 - Apolice seguro: 547539/2019 - Seguradora: 03502099000118 BB SEGUROS BRASIL S.A. *** TABELA: COMBINADA C0407780 - ROTA: VP/FDSP - TARIF: 240 - TIPO MERCAD: DOCOL METAIS. Conferente: ER BISON *** N PEDIDO: 51657188. *** Tratamento de dados pessoais pod e ser dado para execucao de contrato de transporte (LGPD art. 7, V). | | | | | |
| PLACA DE COLETA MDK0309 NR 11203628716293 - 11203628717665 | | | | | |
| TOMADOR SERVIÇO REMET COBRAR A PRAZO PREV.ENTREGA 19/09/22 | | | | | |
| DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE | | | | | |
| NOME / RG | | ASSINATURA / CARIMBO | | CHEGADA DATA/HORA | |

| | | | | | | | | |
|--|---------------------|---------------------|--------------|------------------------------------|-------------------------------|--|-----------|--|
| DACTE | | | | | AUTORIZAÇÃO 08/09/22 20:02 | | FL 1/1 | |
| Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico | | | | | | | | |
| SÉRIE 1 | NÚMERO 000073661 | MODAL RODOVIÁRIO | MODELO 57 | Nº PROTOCOLO 342220159707337 | | | | |
| CONTROLE DO FISCO | | | | | | | | |
|  | | | | | | | | |
| Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www.cte.fazenda.gov.br 42.2209.17.406.741/0007-65-57-001-000.073.661-101.663.258-0 | | | | | | | | |
| COMPONENTES DO FRETE (R\$) | | | | MERCADORIA | | | | |
| FRETE PESO 145,68 | | | | PROD PREDOMIN MISTURADOR MONO | | | | |
| FRETE VALOR 98,18 | | | | ESPECIE DIVERSOS | | | | |
| DESPACHO 47,20 | | | | VALOR MERCADORIA (R\$) 35.062,56 | | | | |
| GRIS 52,59 | | | | QTDE PARES/VOLUMES 0 13 | | | | |
| PEDAGIO 12,60 | | | | CUBAG(m3)/PESO (Kg) 0,0000 210,086 | | | | |
| TAS 5,60 | | | | PESO CÁLCULO (Kg) 210,086 | | | | |
| TRT 54,28 | | | | | | | | |
| IMP REPASSADO 31,32 | | | | | | | | |
| FRETE TOTAL (R\$) 447,45 | | | | VALOR A RECEBER (R\$) 447,45 | | | | |
| DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R\$ | | | | | | | | |
| ICMS/ISS: 31,32 PIS: 6,87 COFINS: 31,63 TOTAL: 69,82 | | | | | | | | |
| CHAVES NF-E/CT-E | | | | | | | | |
| NF-E: 42220975339051000141550070017199041842616865 | | | | | | | | |
| PIX | | | | | | | | |
| JVL 069983-7 | | | | | | | | |
| SSA / 402 | | | | | | | | |



DOCOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
AV. EDMUNDO DOUBRAWA 1001
ZONA IND. NORTE
JOINVILLE - SC
CEP 89219-502 - 800474333

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 1682813 FL 1 / 1
SÉRIE 7

CHAVE DE ACESSO
4222 0775 3390 5100 0141 5500 7001 6828 1310 7070 5373

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
342220141231297 12/07/2022 18:48:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PROD. ESTAB. DE ENCOMENDA FUTURA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
250767805

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO
188109634

CNPJ
75.339.051/0001-41

21.07.2022

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

BARCELONA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

CNPJ / CPF
20.644.094/0001-49

DATA DA EMISSÃO
12/07/2022

ENDEREÇO

R CEL ALMERINDO REHEM 82 AD 15 SL 1501

BAIRRO / DISTRITO

CAMINHO DAS

CEP
41820-768

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
13/07/2022

MUNICÍPIO

SALVADOR

FONE / FAX

7133416937

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

13:19:37

FATURA/DUPPLICATA

| FATURA/DUPLIC. | VENCIMENTO | VALOR | FATURA/DUPLIC. | VENCIMENTO | VALOR | FATURA/DUPLIC. | VENCIMENTO | VALOR |
|----------------|------------|-------|----------------|------------|-------|----------------|------------|-------|
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST | VALOR DO ICMS SUBSTITUTO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 2.351,68 | 164,62 | 0,00 | 0,00 | 2.351,68 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | VALOR DO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IPI |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | VALOR TOTAL DA NOTA |
| | | | | 2.351,68 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RPA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA

0 - Por conta do emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ

17.406.741/0007-65

ENDEREÇO

101 KM 48,5 GALPÃO 5

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260151300

QUANTIDADE

1,00

ESPECIE

VOLUME

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

13,590

PESO LÍQUIDO

12,218

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CST | CFOP | UN | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQUOTAS ICMS | ALIQUOTAS IPI |
|----------|--|----------|-----|------|----|--------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|----------------|---------------|
| 00162060 | TORNEIRA LAVATORIO MESA DN15(1/2) ITAPEMA BELLA - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 2,00 | 97,34 | 194,68 | 194,68 | 13,63 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |
| 00985706 | CHUVEIRO EDEN (0)150 - DN15(1/2) - CHROME | 74182000 | 500 | 6116 | PC | 2,00 | 118,75 | 237,50 | 237,50 | 16,63 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |
| 00795906 | MISTURADOR MONOCOMANDO PARA LAVATORIO DE MESA LIFT - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 2,00 | 337,14 | 674,28 | 674,28 | 47,19 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |
| 01138106 | TORNEIRA COZINHA DE MESA BICA ALTA 90' MOVEL - NOVA LOGGICA - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 2,00 | 258,05 | 516,10 | 516,10 | 36,13 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |
| 00801306 | TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA ALTA GALI - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 2,00 | 131,50 | 263,00 | 263,00 | 18,41 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |
| 01136506 | TORNEIRA LAVATORIO DE MESA BICA ALTA - NOVA LOGGICA - CHROME | 84818019 | 500 | 6116 | PC | 2,00 | 161,84 | 323,68 | 323,68 | 22,66 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |
| 00811906 | ACABAMENTO REGISTRO DECA 1/2-3/4 E 1 LIFT - CHROME | 84819010 | 500 | 6116 | PC | 2,00 | 71,22 | 142,44 | 142,44 | 9,97 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

12728

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

*** LOCAL DE ENTREGA: R ESTACIO GONZAGA, 119, PRAÇA DOUTOR JORGE CALMON Bairro: H FLORESTAL Cidade: SALVADOR/BA CEP: 40295020 | CNPJ: 20644094000149 Ins. Estadual: ISENT0 | Ped. Cliente: 8598 | Pedido DOCOL: 51657188 | 29-10 Davidson/Bruno Endereço de entrega: Horto parque barcelona praça doutor jorge calmon, 119, (entrada ao lado da embasa) Horto florestal - Salvador - BA Contato: 71 9 9127-7610 PEDIDO: 8598 Ficha da Obra: 1028638 CNPJ Construtora: 20644094000149 | NF 1513499 08/11/21 IPI CFE INCISO VII ART. 407 DECRETO 7.212/10. ICMS INCIDE CFE ART. 42 ANEXO 6 DECRETO 2.870/01. NF SOMENTE P/EFEITO DE TRANSPORTE. MERCAD. FATURADA E IPI DESTACADO NA NF 1513499 SÉRIE: 7 DE 08/11/2021 | DIFAL conforme convênio ICMS 93 de 17/09/15 - IE 188109634. | 29-10 Davidson/Bruno Endereço de entrega: Horto parque barcelona praça doutor jorge calmon, 119, (entrada ao lado da embasa) Horto florestal - Salvador - BA Contato: 71 9 9127-7610 PEDIDO: 8598 Ficha da Obra: 1028638 CNPJ Construtora: 20644094000149 EC 87/2015 Valor ICMS Partilha UF Destino: 258,68

RESERVADO AO FISCO



RPA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA EP
ROD BR 101, 0
SAO MARCOS - FONE: (11)3623-4318
JOINVILLE - SC - CEP: 89214-370

DACTE

AUTORIZAÇÃO
13/07/22 18:23 1/1

Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico

| | | | | |
|-------|-----------|------------|--------|-----------------|
| SÉRIE | NÚMERO | MODAL | MODELO | Nº PROTOCOLO |
| 1 | 000069230 | RODOVIÁRIO | 57 | 342220120485557 |

CONTROLO DO FISCO

CNPJ 17.406.741/0007-65 IE 260151300 RNTC 46316791 www.rpatransporte

| | | |
|---------------------|----------------------|------------------------------|
| TIPO DO CT-E | TIPO DO SERVIÇO | CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO |
| NORMAL | NORMAL | 6353 Transp a est comercial |
| ORIGEM DA PRESTAÇÃO | DESTINO DA PRESTAÇÃO | EMITIDO POR |
| JOINVILLE/SC | SALVADOR/BA | baptista |

REMETENTE DOCOL METAIS SANITARIOS LTDA
END AV. EDMUNDO DOBRAWA 1001 ZONA SN ..
MUN JOINVILLE - SC CEP 89219-502
CNPJ 75.339.051/0001-41 IE 250767805 FONE 0

DESTINATARIO BARCELONA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIARAMA
END R CEL ALMERINDO REHEM 82 AD 15 SL 1501 CAMINHO DAS ARVORES
MUN SALVADOR - BA CEP 41820-768
CNPJ 20.644.094/0001-49 IE FONE (71)33416937

EXPEDIDOR DOCOL METAIS SANITARIOS LTDA
END AV. EDMUNDO DOBRAWA 1001 ZONA SN ..
MUN JOINVILLE - SC CEP 89219-502
CNPJ 75.339.051/0001-41 IE 250767805 FONE 0

RECEBEDOR/LOC ENTREGA BARCELONA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
END R ESTACIO GONZAGA 119 HORTO FLORESTAL
MUN SALVADOR - BA CEP 40295-020
CNPJ 20.644.094/0001-49 IE FONE (71)33416937

TOMADOR DOCOL METAIS SANITARIOS LTDA
END AV. EDMUNDO DOBRAWA 1001 ZONA SN ..
MUN JOINVILLE - SC CEP 89219-502
CNPJ 75.339.051/0001-41 IE 250767805 FONE 0

OBSERVAÇÕES

CST: 00 - Apolice seguro: 547539/2019 - Seguradora: 03502099000118
CHUBB SEGUROS BRASIL S.A. *** TABELA: COMBINADA CO97268 - ROTA: J
P/FDSP - TARIF: 260 - TIPO MERCAD: DOCOL METAIS. Conferente: ERB
ON *** N PEDIDO: 51657188. *** Tratamento de dados pessoais pode
ser dado para execucao de contrato de transporte (LGPD art. 7, V)

PLACA DE COLETA MBO3082 NR 11203482254990 - 11203482255125

TOMADOR SERVIÇO REMET COBRAR A PRAZO PREV.ENTREGA 22/07/22

NOME / RG

ASSINATURA / CARIMBO

CHEGADA DATA/HORA

SAÍDA DATA/HORA

Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www.cte.fazenda.gov.br
42207.17.406.741/0007-65-57-01-000.069.230-101.598.076-1

| COMPONENTES DO FRETE (R\$) | | MERCADORIA | |
|--|-------|------------------------|-----------------|
| FRETE PESO | 23,59 | PROD PREDOMIN | MISTURADOR MONO |
| FRETE VALOR | 6,58 | ESPECIE | DIVERSOS |
| GRIS | 3,53 | VALOR MERCADORIA (R\$) | 2.351,68 |
| PEDAGIO | 4,20 | QTDE PARES/VOLUMES | 0 |
| IMP REPASSADO | 23 | CUBAG(m3)/PESO (Kg) | 0,0000 |
| | | PESO CÁLCULO (Kg) | 13,590 |
| | | | 13,590 |
| FRETE TOTAL (R\$) | | 46,13 | |
| DEBITO DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012 - R\$) | | | |
| ICMS/ISS: | 3,23 | COFINS: | 3,20 |
| CHAVES NF-E/CT-E | | | |
| NF-E: 422207753 | | 4051000141550070016828 | 31070705373 |
| VALOR A RECEBER (R\$) | | | 46,13 |
| PIX | | | |

21.07.2022

066165-1
SSA / 402

PROCESSADO POR SSWINBR